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Купить квартиру за 8 950 000 рублей на ул Ломоносова, 114/10

Воронежская область, Городской округ Воронеж, Воронеж, ул Ломоносова, 114/10

8 950 000 Р
82 870Р за м2

108.00 м2

Общая
55.80 м2

Жилая
19.00 м2

Кухня
8 из 9
Этаж

Реальному покупателю ТОРГ!. Продается большая уютная 3-х комнтаная квартира. О квартире: 3-х ком.квартира, современного типа. Дом
кирпич 1998 года постройки. Общая площадь 108,1м2. Жилая площадь: 55,8 (21,4;20,8;13.6); Кухня:19 м/2 Высота потолков 2,8. с/у
совмещен. Окна зала и кухни выходят на проезжую часть. (не основная трасса) С балкона открывается прекрасный вид на лес. (см.фото).
Преимущества: +Три лоджии, + французкий балкон +Своя автономная котельная +Большой уютный двор + Умный домофон (доступ к
камере 24ч) + Xорошие и тихие соседи + Много парковочных мест + Удобная транспортная развязка + Детская площадка + Окна все ПВХ
+Батареи биметалл + Все комнаты раздельные + В комнатах паркет +Кухня, коридор в плитке + Современная кухня из натурального
дерева в подарок + Встроеный шкаф в прихожей (дерево) +Встроеный глубокий и вместительный шкаф в спальне +Два кондиционера
(спальня, коридор) +Для хранения (инвентаря, солений и т.д.) так же есть кладовое помещение в подвале. Инфраструктура: Шаговая
доступность детский сад 84,22 ; Мега школа Содружество . Магазины, аптеки рядом, в доме отделение СберБанка. Автобусная остановка в
100 метрах. Квартира без обременений. Один собственник. Рассмотрим покупателей со своим не проданным. Поможем в одобрении ипотеки
...
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Продавец: Собственник

Телефон: +79805532936
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 8 Этажей всего 9

Площадь жилая 55.80 кв. м Площадь комнат 21.40 кв. м

Площадь кухни 19.00 кв. м
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